

Warszawa, dnia 13-11-2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-*5/14*-1-12/ASZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony 70/2012 na wykonanie materiałów reklamowych i artykułów odzieżowych

W związku z wnioskami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

CZEŚĆ I „długopis ze smyczą”- Wnoszę o zmianę opisu pozycji lub jej usunięcie, w związku z tym, iż długopis w kolorze srebrno – pomarańczowym występuje tylko u jednego dostawcy, na dzień dzisiejszy jest niedostępny, a w najbliższym czasie nie są planowane nowe dostawy produktu w tym kolorze.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie ilości w pozostałych kolorach opisanych w SIWZ. Łączna ilość długopisów nie ulega zmianie.

Pytanie 2:

CZEŚĆ II „portmonetka na rękę” - Wnoszę o zmianę opisu pozycji lub jej usunięcie, w związku z tym, iż produkt ten jest na wyczerpaniu, a w najbliższym czasie nie są planowane nowe dostawy produktu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu oraz na usunięcie pozycji z SIWZ.

Pytanie 3:

CZEŚĆ II „gra zręcznościowa Żabka”- Wnoszę o zmianę opisu pozycji lub jej usunięcie, w związku z tym, iż produkt ten jest na wyczerpaniu, a w najbliższym czasie nie są planowane nowe dostawy produktu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji z SIWZ.

Pytanie 4:

CZEŚĆ III „torba z paskiem na ramię damska ”- Wnoszę o zmianę opisu pozycji lub jej usunięcie, w związku z tym, iż produkt w kolorze limonkowym oraz niebieskim jest na wyczerpaniu, a w najbliższym czasie nie są planowane nowe dostawy produktu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie ilości w pozostałych kolorach opisanych w SIWZ. Łączna ilość nie ulega zmianie.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy w części II jest możliwość złożenia oferty na wykonanie samych maskotek.

Odpowiedź 5:

Nie ma możliwości złożenia oferty na pojedynczy element danej części.

Zgodnie z art. 38 ust.4 wyżej cyt. ustawy Zamawiający zmienia w zakresie odpowiedzi na pytania 1-4 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie załączników 1, 2 oraz 3 – Opis Przedmiotu Zamówienia dla poszczególnych części.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Ruta